龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：蕭志龍
電子信箱：CL_Hsiao@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#5521
傳真電話：02-82099728

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年8月10日
發文字號：龍華工字第1110007678號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一2022年魯台集成電路應用創新技能比賽競賽辦法；附件二2022 TIRT－

TEMI全能機器人技藝技能競賽賽前賽競賽辦法附件1 附件2

主旨：本校於民國111年8月24-25日承辦「2022年魯台集成電路應
用創新技能比賽」與「2022 TIRT－TEMI全能機器人技藝
技能競賽賽前賽」，檢附競賽辦法各1份，請鼓勵所屬師
生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、龍華科技大學與臺灣嵌入式及單晶片系統發展協會、財團

法人桃園市祥儀慈善文教基金會共同於8/24、8/25兩日於
本校辦理兩場次的競賽活動。

二、本活動結合「2022年魯台集成電路應用創新技能比賽」及
「2022 TIRT 全能機器人國際賽賽前賽」兩大賽事。TIRT
競賽為『桃園市政府』每年之重點賽事之一，藉由競賽的
參與，提昇全國學生於『生活及資訊科技教育暨實用技能
應用』具體實踐，並促進參賽隊伍校際間競技交流。

三、活動名稱：2022年魯台集成電路應用創新技能比賽 /
(TIRT-TEMI賽前賽)

(一)活動日期：8/24(三)13：00~17：00
(二)競賽項目：(A組)電子元件拆與銲能力認證競賽、(B組)

機器人踢足球競賽、(C組)機器人划龍舟競速賽
(三)報名網址：https://forms.gle/ugi25MVmbmps3bHn9

四、活動名稱：2022 TIRT－TEMI全能機器人技藝技能競賽
(賽前賽)

(一)活動日期：8/25(四)13：00~17：00

國立頭城家商　111/08/11

1110005721

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(二)競賽項目：(D組)AITEMI太空探險競技賽、(E組)T1智
能車競速賽、(F組)機器人水上足球賽

(三)報名網址：https://forms.gle/Zc9UQ9T9Yw9rwzd18
五、檢附活動辦法，請鼓勵所屬師生踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府(請
轉發所屬國中小學)

副本：本校電機工程系電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁